[bookmark: _GoBack]　　　平成　　　年　　　月　　　日

農業集落排水使用（開始・休止・廃止・再開）届書

桜川市長　様

申請者　住所　桜川市

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話（　　　‐　　　　‐　　　　　）

　桜川市農業集落排水の設置及び管理に関する条例により下記のとおり使用を（開始・休止・廃止・再開）したいので届けます。

記

１　使用人数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

２　使用（開始・休止・廃止・再開）年月日　　　　　　　年　　月　　日

３　開始・休止・廃止・再開の理由

４　使用場所　　桜川市